
HIPPODROME DE PAU (R2) 

MERCREDI 13 NOVEMBRE 2024

COURSE 1
Départ prévu à 

10H 42PRIX BETHARAM - 6 Concurrents - Plat - 2 000 M - 22.000 Euros
 

  N°                   CHEVAUX                       S/A      DISTANCE    POIDS     CORDE                 JOCKEYS                           ENTRAINEURS                PERFORMANCE     GAINS

1 

2 

3 

4 

5 

6

BAYAMOON 

EUGENE SMITH 

JOHNNY HAMMER 

ELEGANT FRIEND 

ADRETT 

BETTY NELSON 

WERLE A. 

EYQUEM JB. 

FOREST M. 

PICCONE T. 

EON M. 

GUEDJ-GAY G. 

LEMER  G. 

ROUGET JC. 

HENDERSON D. 

PANTALL  HA. 

SHIMIZU H. 

THOMAS-DEMEAULTE  X. 

3p 8p 12p 1p 1p 5p 

1p 1p 4p 1p 2p 6p 

4p 1p 

4p 3p 13p 8p 1p 1p  

1p 3p 4p 7p 1p 3p 7p  

8p 4p 4p 6p 1p 2p 

29 850 € 

32 500 € 

10 700 € 

33 450 € 

21 675 € 

23 200 € 

M3 

H3 

H3 

F3 

F3 

F3 

2 000 

2 000 

2 000 

2 000 

2 000 

2 000

59 

57 

57 

55.5 

55.5 

55.5 

5 

1 

4 

3 

6 

2 

FAVORIS : 1 – 3 CLASSEMENT THEORIQUE : 2 – 6  

COURSE 2
Départ prévu à 

11H 17PRIX GUY DE WATRIGANT - 7 Concurrents - Plat - 2 000 M - 16.000 Euros
 

  N°                   CHEVAUX                       S/A      DISTANCE    POIDS     CORDE                 JOCKEYS                           ENTRAINEURS                PERFORMANCE     GAINS

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7

NEMR 

ENVY 

IVOIRE ET OR 

GHAFFAR DE BRUGERE 

SAWARIM 

SW MYTHAQ 

EMINENCE 

SEGUY V. 

MENDIZABAL I. 

LE QUILLEUC S. 

MOUESAN H. 

FOREST M. 

GUTIERREZ VAL A. 

VERON F. 

BERNARD J. F. 

MORISSON D. 

LOPEZ A. 

PLISSON K. 

SANCHEZ F. 

DELL'OVA E. 

DAIREAUX  JP. 

3p 2p 1p 5p 4p 10p  

1p 10p 2p 3p 9p (23)  

7p 6p 6p 4p 7p 1p  

7p 6p 6p (23) 3p 1p  

11p 2p 5p 6p 4p (23) 

4p 6p 7p 10p (23) 4p  

(23) 5p 4p 3p 

18 275 € 

26 900 € 

13 850 € 

40 995 € 

10 100 € 

3 400 € 

4 500 € 

M4 

F4 

F4 

M8 

F4 

F4 

F4 

2 000 

2 000 

2 000 

2 000 

2 000 

2 000 

2 000

62 

59 

58 

57 

56 

55 

55 

7 

5 

2 

6 

4 

1 

3 

FAVORIS : 4 – 2 – 1 CLASSEMENT THEORIQUE : 3 – 4 – 2  

COURSE 3
Départ prévu à 

11H 52PRIX ALFRED SAINT-PALAIS - 9 Concurrents - Plat - 2 000 M - 22.000 Euros
 

  N°                   CHEVAUX                       S/A      DISTANCE    POIDS     CORDE                 JOCKEYS                           ENTRAINEURS                PERFORMANCE     GAINS

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9

THE TOP GATSBY 

MON OURAGAN 

HEADHUNTER 

SWISS BANK 

CHERISH THE DAY 

SPLENDINO 

HAVE DANCER 

ZOFFWALTZ 

TZARINSKA 

EON M. 

DUBORD Rom. 

GELABERT BAUTISTA J. 

GAVILAN Ale. 

MORIN D. 

PICCONE T. 

MENDIZABAL I. 

MOUESAN H. 

MEYER M. 

PARDON F. 

ROUGET  JC. 

MAROTO-ABASCAL JL. 

DE MONTZEY O. 

DAIREAUX JP. 

PANTALL  HA. 

MOSSE G. 

SILVA PEREIRA JP. 

MARIN M. 

1p 3p 1p 1p 3p 3p  

4p 1p 6p 14p 3p 1p  

8p 4p 1p 2p 3p 2p  

6p 5p 4p 2p 8p 8p  

6p 5p 6p 

6p 5p 1p 1p (23) 6p  

7p 6p 4p 5p (23) 15p  

7p 7p 1p 8p 16p 12p  

(23) 6p 5p 1p 

86 200 € 

177 397 € 

80 560 € 

231 250 € 

375 € 

95 550 € 

193 697 € 

74 370 € 

11 900 € 

F4 

H8 

H7 

H9 

H5 

H4 

M7 

F5 

F4 

2 000 

2 000 

2 000 

2 000 

2 000 

2 000 

2 000 

2 000 

2 000

60.5 

58 

57 

57 

56 

56 

56 

55.5 

54.5 

1 

3 

6 

9 

8 

7 

2 

5 

4 

FAVORIS : 2 – 6 – 1 – 7 CLASSEMENT THEORIQUE : 1 – 2 – 7 – 6  

COURSE 4
Départ prévu à 

12H 27PRIX DE LAROIN - 14 Concurrents - Plat - 2 000 M - 23.000 Euros
 

  N°                   CHEVAUX                       S/A      DISTANCE    POIDS     CORDE                 JOCKEYS                           ENTRAINEURS                PERFORMANCE     GAINS

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14

EGGLESTON 

MIKEY 

OARISTYS 

JONH LEMON 

MARKUS 

ALTXERRI 

COPAN 

WAR PLANE 

ROMAN SKIES 

FEEL THE HEAT 

MR HARPIN 

MONTERRICO 

MARQUISIEN 

JERRY LEE 

FOULON M. 

DUBORD Rom. 

MEYER M. 

WERLE A. 

SEGUY V. 

LE QUILLEUC S. 

MERILLE C. 

EYQUEM JB. 

MENDIZABAL I. 

GAVILAN Ale. 

GALLO L. 

GUEDJ-GAY G. 

FOREST M. 

MORIN D. 

VAZ G. 

DA COSTA PEDROSA D. 

TRIGODET  O. 

SOUBAGNE J. 

SOGORB P. 

ESTRABOL A. 

MONTENEGRO RC. 

ROUGET JC. 

BROGI S. 

LARRIGADE L. 

PELLETAN JL. 

MARTINS NOVAIS T. J. 

LARRIGADE L. 

ESTRABOL A. 

2p 6p 6p 

13p 

5p 8p 10p 8p 

5p 

5p 

5p 6p 9p 9p 

2p 4p 3p 1p 7p 12p 

7p 

12p 7p 8p 

6p 

6p 8p 

6p 9p 

 

 

2 500 € 

 

500 € 

1 150 € 

1 150 € 

1 150 € 

17 850 € 

 

 

 

 

 

 

 

M2 

M2 

H2 

H2 

M2 

M2 

M2 

M2 

H2 

H2 

M2 

M2 

M2 

H2 

2 000 

2 000 

2 000 

2 000 

2 000 

2 000 

2 000 

2 000 

2 000 

2 000 

2 000 

2 000 

2 000 

2 000

58 

58 

58 

58 

58 

58 

58 

58 

58 

58 

58 

58 

56 

56 

8 

14 

2 

11 

13 

6 

5 

12 

7 

9 

3 

10 

1 

4 

FAVORIS : 6 – 7 – 4 – 1 – 5 CLASSEMENT THEORIQUE : 8 – 5 – 6 – 1 – 9  



COURSE 8
Départ prévu à 

14H 57PRIX DE TAURIAC - 16 Concurrents - Plat - 1 600 M - 20.000 Euros
 

  N°                   CHEVAUX                       S/A      DISTANCE    POIDS     CORDE                 JOCKEYS                           ENTRAINEURS                PERFORMANCE     GAINS

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 
16

JUGANDO 
NORDESTE 
BELLE ANSE 
DOCTOR RON 
GREENWOOD 
OXALIS 
BURSARD 
NATURAL PATH 
SILVER SILENT 
PAS RADINE 
ITALO 
VALINA 
OCEAN 
FLY D'ASPE 
LOUIS SKI 
LAUENEN 

LE CALLONEC Mae. 
EON M. 
MENDIZABAL I. 
DUBORD Rom. 
GAVILAN Ale. 
GUEDJ-GAY G. 
EYQUEM JB. 
MEYER M. 
ROMARY M. 
SEGUY V. 
FOREST M. 
WERLE A. 
MOUESAN H. 
SANTIAGO D. 
TOPIN S. 
MEKOUCHE A. 

DA COSTA PEDROSA D. 
SANCHEZ MARTIN A. 
DE WATRIGANT D. 
GUILLEMIN  D. 
LARRIGADE L. 
RESIMONT J. 
SCANDELLA-LACAILLE M. 
SANCHEZ MARTIN A. 
PARDON F. 
BONIN  C. 
RE-SCANDELLA B. 
GAVILAN S. 
DA COSTA PEDROSA D. 
WATRIGANT A. 
HERISSON DE BEAUVOIR C. 
RESIMONT J. 

9p 1p 14p 3p 5p 4p  
9p 2p 3p 5p 14p 1p  
5p 8p 5p 4p 4p (23)  
4p 2p 7p 3p (23) 9p  
9p 7p 3p 6p 7p 15p  
8p 4p 8p 1p 1p 10p  
5p 11p 10p 8p 1p  
7p 15p 3p 1p 7p 5p  
6p 6p 2p 1p 2p 4p  
3p 4p 2p 2p 5p 9p  
1p 2p 3p 5p (23) 2p  
11p 3p 4p 8p 1p 2p  
10p 5p 14p 8p 11p  
5p 5p 8p 6p 9p 3p  
11p 6p 8p 7p 2p 2p  
5p 1p 7p 1p 2p 5p  

84 892 € 
231 900 € 

48 860 € 
94 870 € 
70 475 € 

154 508 € 
36 850 € 

167 805 € 
90 230 € 
32 350 € 
67 300 € 
60 445 € 

132 997 € 
142 480 € 

43 350 € 
119 255 € 

H4 
M7 
F4 
H5 
H4 
H7 
H4 
H7 
F7 
F4 
H6 
F5 
H6 
H9 
H5 
H7 

1 600 
1 600 
1 600 
1 600 
1 600 
1 600 
1 600 
1 600 
1 600 
1 600 
1 600 
1 600 
1 600 
1 600 
1 600 
1 600

64.5 
63 

61.5 
61 
59 

58.5 
58.5 
57 
56 
56 

54.5 
53.5 
53 

52.5 
52 
51 

2 
9 
4 

16 
13 
7 
11 
12 
15 
6 
5 
8 
1 

14 
3 

10 

FAVORIS : 5 – 4 – 3 – 2 – 10 CLASSEMENT THEORIQUE : 2 – 11 – 10 – 4 – 7  

COURSE 7
Départ prévu à 

14H 22PRIX DE L'OUSSE - 16 Concurrents - Plat - 1 600 M - 16.000 Euros
 

  N°                   CHEVAUX                       S/A      DISTANCE    POIDS     CORDE                 JOCKEYS                           ENTRAINEURS                PERFORMANCE     GAINS

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 
16

NUIT D'ALIENOR 
IS SUR TILLE 
RAFALE 
SOLAIRE 
OLIVA 
JORDAN BAKER 
VIRIMOON ETOILE 
MANA SIS 
POLIVATE 
MURANO 
RICHMOND 
O GRE DES SAISONS 
ODIN 
SUPER CUTE 
FASHIONED GIRL 
MALLORCA SUN 

SANTIAGO D. 
VERON F. 
GAVILAN Ale. 
LE CALLONEC Mae. 
GUTIERREZ VAL A. 
SEGUY V. 
DUBORD Rom. 
GUEDJ-GAY G. 
MOUESAN H. 
LACROIX Jul. 
WERLE A. 
LE QUILLEUC S. 
CADEL C. 
ROMARY M. 
MEYER M. 
FOULON M. 

GOURDAIN  CH. 
DAIREAUX  JP. 
CARRASCO SANCHEZ A. 
DA COSTA PEDROSA D. 
DE CARVALHO MLG. 
NICOT P. 
GOURDAIN  CH. 
RESIMONT J. 
MACEDO DA SILVA A. 
LEGROS B. 
LEMER G. 
ALONSO ROLDAN M. 
DE CARVALHO MLG. 
PARDON F. 
GUILDOUX A. L. 
DE CARVALHO MLG. 

3p 2p 1p 3p 1p 9p  
2p 4p 4p (23) 4p 2p  
12p 6p 5p 12p 11p 
7p 1p 4p 13p 8p 7p  
5p 4p 5p 5p 3p 10p  
3p 7p 11p 6p 3p 3p  
2p 3p 10p 1p 6p 6p  
1p 1p 9p 16p 8p 4p  
7p 4p 9p 13p 13p  
15p 11p 9p 5p 10p   
1p 14p 3p 14p 4p   
13p 9p 7p 8p 5p 3p  
2p 6p 6p 3p 11p 1p  
5p 5p 7p 13p 11p  
4p 6p 1p 8p 9p 5p  
4p 13p 9p 14p 5p  

87 100 € 
107 950 € 

42 550 € 
59 281 € 
32 095 € 
94 720 € 
45 675 € 
20 275 € 
47 850 € 
29 925 € 
16 575 € 
44 250 € 
42 310 € 
89 892 € 
29 355 € 
24 120 € 

F7 
H12 
F5 
F4 
F5 
H5 
F6 
F4 
F6 
H4 
H5 
H6 
M4 
F6 
F4 
M4 

1 600 
1 600 
1 600 
1 600 
1 600 
1 600 
1 600 
1 600 
1 600 
1 600 
1 600 
1 600 
1 600 
1 600 
1 600 
1 600

60 
60 
60 
60 

59.5 
58.5 
58 
58 

57.5 
57.5 
57.5 
57 
57 

56.5 
56 
56 

15 
14 
7 
3 

12 
1 

10 
6 
8 
9 
4 

13 
5 
11 
2 

16 

FAVORIS : 7 – 1 – 6 – 11 – 13 CLASSEMENT THEORIQUE : 11 – 14 – 13 – 7 – 16  

COURSE 6
Départ prévu à 

13H 47PRIX D'ANDOINS - 16 Concurrents - Plat - 1 600 M - 14.000 Euros
 

  N°                   CHEVAUX                       S/A      DISTANCE    POIDS     CORDE                 JOCKEYS                           ENTRAINEURS                PERFORMANCE     GAINS

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 
16

LA FIBRE 
VICTORY CAT 
LE QUEEN 
CHIEF RED CLOUD 
BORN TO DREAM 
LADY PINK 
UNTITLED 
WILBUR 
SOLITARY MAN 
DIRTY DOZEN 
AFSHAR 
BRIDGE WATER 
ROYAL VATI 
PETITE COQUINE 
RIONEGRO 
HARDANCE 

MOUESAN H. 
BENDJAMA A. 
WERLE A. 
GUEDJ-GAY G. 
DUBORD Rom. 
FOREST M. 
AGUILERA R. 
CADEL C. 
EON M. 
VERON F. 
GAVILAN Ale. 
MEROU A. 
TROLLEY DE PREVAUX G. 
SEGUY V. 
MENDIZABAL I. 
LACROIX Jul. 

NICOLAU M. 
BONIN  C. 
GUILDOUX A. L. 
RESIMONT J. 
GARDE DUBORD N. 
NICOT C. 
PUENTE SIMON E. 
SAAVEDRA ALVES JP. 
PARDON F. 
LEZAMA MENENDEZ A. 
LAVAL S. 
PUENTE SIMON E. 
NICOT C. 
VAZ G. 
ALONSO PENA C. 
LEGROS  B. 

7p 8p 5p 14p 4p 17p  
5p 2p 8p 5p 3p 10p  
12p 10p 10p 13p 3p  
3p 11p 4p 5p 14p  
9p 3p 5p 5p 7p 6p  
12p 6p 11p 6p 12p  
11p 10p 9p (23) 8p  
10p 5p (22) 12p 8p  
1p 13p 10p 8p 18p  
8p 9p 8p 5p 5p 7p  
11p 14p 12p 15p  
14p 11p 15p 13p 8p  
7p 11p 12p 14p 8p  
3p 7p 7p 14p (23)   
14p 14p 15p 10p 6p  
12p 7p (22) 18p 14p  

253 845 € 
74 135 € 
35 075 € 
35 995 € 
31 700 € 
68 250 € 
39 340 € 
32 895 € 

132 015 € 
64 209 € 
14 250 € 

4 705 € 
194 380 € 

12 800 € 
26 500 € 

9 500 € 

H10 
F7 
H5 
M5 
H4 
F5 
H7 
H6 
H9 
H8 
H6 
F4 

H11 
F5 
H7 
F6 

1 600 
1 600 
1 600 
1 600 
1 600 
1 600 
1 600 
1 600 
1 600 
1 600 
1 600 
1 600 
1 600 
1 600 
1 600 
1 600

60 
60 
60 

59.5 
59.5 
59.5 
59.5 
59 

58.5 
58 
58 

57.5 
57 
57 

56.5 
54.5 

6 
4 
2 
7 

13 
9 

10 
11 
14 
15 
16 
3 

12 
1 
5 
8 

FAVORIS : 1 – 3 – 4 – 6 – 9 CLASSEMENT THEORIQUE : 6 – 1 – 10 – 9 – 4  

COURSE 5
Départ prévu à 

13H 12PRIX D'HENDAYE - 16 Concurrents - Plat - 2 000 M - 23.000 Euros
 

  N°                   CHEVAUX                       S/A      DISTANCE    POIDS     CORDE                 JOCKEYS                           ENTRAINEURS                PERFORMANCE     GAINS

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 
16

GRISE DE TONNERRE 
FLEUR D'AQUITAINE 
CREMA CATALANA 
DELFINA NONANTAISE 
ARYVESAN 
NUIT DE GALA 
BOREALE 
GHIZLENE 
KIM WHITE 
FILLE D'ARGENTINE 
DABAL'I 
MOON OF THE NIGHT 
LADY WANDA 
SIEGLINDE 
RAZZIYA 
SHIVA DES ROCS 

WERLE A. 
EON M. 
GELABERT BAUTISTA J. 
HENDERSON T. 
FOREST M. 
LE QUILLEUC S. 
MEROU A. 
MEKOUCHE A. 
GAVILAN Ale. 
FOULON M. 
MENDIZABAL I. 
DUBORD Rom. 
GUTIERREZ VAL A. 
MEYER M. 
MERILLE C. 
CADEL C. 

LEMER  G. 
GAVILAN S. 
SANCHEZ MARTIN A. 
HENDERSON D. 
LARRIGADE L. 
ROUGET  JC. 
VENTENA ALVES A. 
HEURTAULT G. 
GUILLEMIN D. 
MONTENEGRO RC. 
BROGI S. 
SANCHEZ F. 
SCHOENHERR D. 
SCHOENHERR D. 
HERISSON DE BEAUVOIR C. 
MACEDO DA SILVA A. 

8p 
6p 4p 5p 
12p 4p 8p 
12p 12p 7p 
7p 3p 4p 11p 6p 12p 
4p 7p 9p 
9p 11p 
10p 7p 
5p 3p 10p 
5p 7p 
5p 
9p 11p 6p 7p 5p 7p  
10p 14p 5p 8p 
3p 7p 4p 
 
 

     
3 700 € 

850 € 
 

3 000 € 
2 300 € 

 
 

4 600 € 
1 850 € 
1 150 € 

950 € 
1 150 € 
5 750 € 

 
 

F2 
F2 
F2 
F2 
F2 
F2 
F2 
F2 
F2 
F2 
F2 
F2 
F2 
F2 
F2 
F2 

2 000 
2 000 
2 000 
2 000 
2 000 
2 000 
2 000 
2 000 
2 000 
2 000 
2 000 
2 000 
2 000 
2 000 
2 000 
2 000 

58 
58 
58 
58 
58 
58 
58 
58 
58 
58 
58 
58 
58 
58 
56 
56 

3 
5 
9 

10 
12 
14 
6 

16 
7 
2 

15 
1 

13 
8 
4 
11 

FAVORIS : 2 – 5 – 6 – 9 – 10 CLASSEMENT THEORIQUE : 11 – 10 – 2 – 5 – 14  


